
ZARZĄDZENIE NR 8/2020  

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

z dnia 3.08.2020 r. 

Na podstawie art. 130 2 Kodeksu pracy zarządza się co następuje: 

§1 

Zarządzam dzień 17.08.2020 r. dniem wolnym od pracy w zamian za 

święto 15 sierpnia przypadające w sobotę. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Jerzy Brzozowski 


